Дело № 2-117/7/2017
Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

03 апреля 2017 года

                   г. Севастополь
Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 7 Гагаринского судебного района города Севастополя - мировой судья судебного участка № 8 Гагаринского судебного района города Севастополя Волков К.В. при секретаре Бондарик М.С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Романова Е.М. к Публичному акционерному обществу «Банк Форум» о взыскании денежных средств по договору банковского вклада,
Р Е Ш И Л:

Исковые требования Романова Е.М. к Публичному акционерному обществу «Банк Форум» о взыскании денежных средств по договору банковского вклада – удовлетворить.

Взыскать с Публичного акционерного общества «Банк Форум» в пользу Романова Е.М. по договору банковского вклада сумму в размере 32561 рублей 54 копеек
Взыскать с Публичного акционерного общества «Банк Форум» в доход муниципального бюджета государственную пошлину в размере 1176 рублей 85 копейки.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано мировому судье в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Гагаринский районный суд города Севастополя через мирового судью судебного участка №7 в течение месяца.

Мировой судья

                                  К.В. Волков